CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 162, DE 25 DE ABRIL DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o contido no art. 2º do Provimento nº
16/2011, o qual dispõe que as Centrais de Mandados são órgãos
subordinados à Corregedoria-Geral da Justiça; e

CONSIDERANDO,  ainda,  que  compete  a  esta
Corregedoria estabelecer a estrutura organizacional das sobreditas
Centrais,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  a servidora  Danielle  Torres  de
Carvalho Lisboa, ocupante do cargo de Oficiala de Justiça, lotada
na  Central  de  Mandados  da  Capital,  para  desenvolver  suas
atividades,  cumulativamente,  como  Chefe  de  Secretaria  da
respectiva  Central,  sem  prejuízo  de  suas  funções,  com  efeitos
retroativos à 12 de abril do corrente.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 162, DE 25 DE ABRIL DE 2013.